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Information från styrelsen
Linköping BK Tinnis

Hej alla BK Tinnis medlemmar!

Vi hoppas att sommaren varit bra och att alla är taggade för höstens utmaning såväl på skola

som på jobbet och fritiden.

Liksom 2020 har 2021 hittills varit ett år färgat av coronavirusets härjningar men föreningen

fortsätter att arbeta vidare för att tjejer ska kunna spela fotboll.

Här kommer lite information från styrelsen om olika händelser och aktiviteter som

föreningen genomfört under 2021 eller som är på gång.

Styrelse

Efter det extrainsatta föreningsmötet 24/8 2021 består styrelsen av följande:

Ordförande Jari Jänkälä

Kassör Tomas Lundbladh

Sekreterare Anneli Friberg

Ledamöter Conny Berggården, Emma Lindkvist, Emelie Lindau, Johanna Liljedahl

Suppleant Martin Bergh, Jenny Öman

Tinnisgården och Skarpans IP

I köket/kiosken vid klubbstugan har de av föreningens lag som varit intresserade haft kiosk

vid en del matcher och träningskvällar. Ett sätt att få in pengar till lagkassan samtidigt som

det är en service till andra som har aktiviteter på Skarpans IP / Tinnisgården och

interaktionen mellan föreningens medlemmar och deras anhöriga ökar.

Föreningen har innan sommaruppehållet investerat i en sarg för smålagsspel och har

dessutom pågående arbete med inklädd container vid Skarpans IP som förrådsbyggnad.

Bygglovet gick igenom strax innan sommaruppehållet och containern är inköpt. Vi väntar nu

på att containern ska levereras till Skarpans IP för att arbetet ska kunna fortsätta.

Tinnisdagen

Kommer att gå av stapeln 11/9 kl 9:30-12:30 på Skarpans IP. Det blir en familjeförmiddag

med fotboll och roliga aktiviteter. För mera informations se föreningens hemsida, Instagram-

eller Facebook-konto.



Föreningsbrev no 1 2021

Inkluderingsarbete

V. 32 arrangerade föreningen tillsammans med Bollihop en fotbollskola sponsrad av

Linköpings kommun. Vi hade mycket duktiga unga ledare som instruerade och peppade ett

40-tal fotbollssugna tjejer i dagarna tre. Vi hoppas kunna upprepa arrangemanget nästa år.

Sedan slutet på maj håller föreningen öppen träning för  tjejer/kvinnor. Den öppna träningen

sker på Skarpans IP samtidigt som lejonparten av föreningens yngre lag tränar på samma

idrottsplats och där yngre spelare som är intresserade av fotboll är välkomna. Information

om träningstillfällen läggs upp under Öppen träning på hemsidan.

https://www.laget.se/BKTinnisoppentraning

Uppstart av F-16 lag

Under våren har vi smygstartat med ett F-16 lag men efter sommaruppehållet drar vi igång

fullt ut med F-16-laget. Tjejer födda 2005 och 2006 inom föreningens satsning för att få till

flera kvinnliga tränare tar ett stort ansvar för träningarna för föreningens yngsta lag men

hjälp behövs och föräldrar som är intresserade av att hjälpa till får gärna kontakta styrelsens

ungdomsansvarig tillika ordförande Jari Jänkälä och ungdomsansvarig Johanna Liljedahl.

Även andra lag behöver föräldraengagemang/anhörigengagemang i stort och smått, kontakta

gärna Tinnisfunktionärer som styrelse, tränare och lagledare om du kan hjälpa till.

Winning ground

En begränsad turnering hölls i augusti där F-09 deltog med den äran.

Tyvärr innebär den begränsade turneringen också begränsade arbetsinsatser från föreningen

och därför minskade intäkter.

Följ Linköping BK Tinnis

Du vet väl om att Linköping BK Tinnis har ett Facebooksida

https://www.facebook.com/bktinnis/ och ett Instagramkonto

https://instagram.com/linkopingbktinnis där det går att läsa om vad som händer i

föreningen. Följ oss gärna, gilla och tagga oss.

Information om föreningen, dess lag och aktiviteter finns också på hemsidan

https://www.laget.se/BKTinnisLinkoping. Härifrån kan du ta dig vidare till det lag du är

intresserad av.

Om du är intresserad av föreningens historia skapades det inför 50-årsjubileumet en hemsida

med spelarporträtt och bilder från nu och förr, http://www.bktinnis.se/50ar.

Är du intresserad av att stödja Linköping BK Tinnis finns några enkla sätt där

bl.a. även såväl du som föreningen kan få återbäring. Se mera information på

nästa sida.

/ Styrelsen för BK Tinnis

Vid frågor till styrelsen hittar du  kontaktinformation till oss på föreningens hemsida.

https://www.laget.se/BKTinnisLinkoping

https://www.laget.se/BKTinnisoppentraning
https://www.facebook.com/bktinnis/
https://instagram.com/linkopingbktinnis?utm_medium=copy_link
https://www.laget.se/BKTinnisLinkoping
http://www.bktinnis.se/50ar/
https://www.laget.se/BKTinnisLinkoping
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STÖD LINKÖPING BK TINNIS

Som privatperson kan du stödja föreningen på flera sätt:

1) STÖDMEDLEM

Ett sätt att stötta BK Tinnis är genom att bli stödmedlem. Detta görs enklast genom att betala

in minst 300kr till BK Tinnis bankgiro 5803-5478, märk med ditt namn +stödmedlem.

2) SPONSORHUSET

BK Tinnis har ett samarbete med Sponsorhuset - både du och BK Tinnis får pengar tillbaka

på nätköp eller t.ex. hotellbokningar. Från Sponsorhusets hemsida klickar du dig bara vidare

till den butik du vill handla ifrån. Det finns över 300 kända nätbutiker att gå till. Du gör ditt

köp precis som vanligt på butikens hemsida. Ofta finns även specialerbjudanden från

Sponsorhuset.

Återbäringen på köpet delas automatiskt mellan dig och föreningen. Ett extraklick som är

värt mycket pengar. Besök Sponsorhusets hemsida och bli gratis medlem här:

http://www.sponsorhuset.se/bktinnis/bli-medlem

3) SVENSKA SPEL – GRÄSROTEN

Nu finns BK Tinnis registrerad på Svenska Spel. Genom att koppla ditt spelkort till

föreningen så är du med och stödjer oss. Det gör du enkelt direkt på Svenska Spels hemsida

eller i mobilen på https://www.svenskaspel.se/grasroten i butik, eller genom att ringa till

Svenska Spels kundservice på 0770-11 11 11.

4) PANTAMERA EXPRESS

Samtidigt som du hjälper miljön kan du stödja BK Tinnis. När du pantar väljer du att skänka

panten till en förening. Där skriver du BK Tinnis Linköping. I realiteten kommer föreningen

upp redan efter du skrivit BK Ti på skärmen. Det fungerar på Pantamera Express i hela

landet.

5) STADIUM – BONUS TILL DIG OCH BK TINNIS

Du kan stödja föreningen när du handlar på Stadium och registrerat dig som Tinnismedlem.

Både du och föreningen får bonus på samma köp; dubbel bonus! För att kunna utnyttja detta

behöver du vara medlem på Stadium (registrera dig i butik eller på stadium.se) samt logga in

på stadium.se och välja vilken förening du vill stödja. Det är enkelt och snabbt fixat.

http://www.stadium.se/teamsales

6) BOLLSPONSOR

För 500 kr/stycket kan du eller ditt företag bli matchbollssponsor. Du kan köpa en eller flera

bollar och du kommer i samband med att representationslagets matcher annonseras i på

sociala medier och du/ditt företag marknadsföras som matchbollssponsor. Är detta

intressant, kontakta föreningens sponsoransvarige Roine Mattson roine.mattsson@telia.se

http://www.sponsorhuset.se/bktinnis/bli-medlem
https://www.svenskaspel.se/grasroten
http://www.stadium.se/teamsales
mailto:roine.mattsson@telia.se

